ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 056/2024 - GP

Portaria nº 056/2024 - GP  Lagoa Nova/RN, 07 de fevereiro
de 2024.

“DESIGNA A SENHORA ELAINE SAMILA
DE FARIAS GOMES, COORDENADORA DO
SCFV, PARA EXERCER A FUNÇÃO DE
GESTORA MUNICIPAL DO CADASTRO
ÚNICO E DA GESTÃO DO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA, DO MUNICÍPIO DE
LAGOA NOVA/RN. ”

LUCIANO SILVA SANTOS, Prefeito do Município de Lagoa
Nova, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais, dispostas pela Lei Orgânica Municipal e
disposições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a senhora ELAINE SAMILA DE FARIAS
GOMES, Coordenador do SCFV, para exercer a função de
Gestora Municipal do Cadastro Único e da Gestão do
Programa Bolsa Família, lotada na Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Lagoa Nova/RN.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se;
Publique-se e;
Cumpra-se.

LUCIANO SILVA SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Klinton Kennendy Ramos da Silva
Código Identificador:10C8BFFF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/02/2024. Edição 3218
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/